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NJOFTIM

Bazuar né nenin 8 té Ligjit t& Punés Nr. 03/L.-212 dhe Udhézimin Administrativ
(MFPT) Nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né Sektorin Publik,
pérkatésisht nenin 21, paragrafi 2, pér konkursin e shpallur me daté :08.05.2026-
22.05.2026 nga Ndérmarrja Publike Lokale “Pallati i Rinisé” Sh.A. né gazetén e
shkruar dhe portalin Epoka e Re dhe né web fagen zyrtare t& Ndérmarrjes, pér
pozitén Késhilltari i Kryeshefit Ekzektiv né N.P.L. “Pallati i Rinis&” Sh.A., dhe
bazuar né Raportin e Komisionit t& Vlerésimit né té gjitha fazat e konkursit, Zyra e
Burimeve Njerézore bén shpalljen dhe renditjen e rezultateve vetém pér kandidatin
fitues, me mé sé& shumti piké té fituara:

o Pérvendin e punés: Késhlltari | Kryeshefit Ekzekutiv i N.P.L. “Pallati i
Rinis&"” Sh.A. éshté pérzgjedhur kandidati:
o Numri i protokollit: 1/1181

Kandidati i pérzgjedhur ka plotésuar kushtet e konkursit dhe ka arritur rezultatin meé
té larté né procedurén e vlerésimit, né pérputhje me legjislacionin né fuqi. '

Prishting,15.06.2026
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